

## UCHWAŁA NR 5 /2022

### WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO

#### ROD „BIAŁA RÓŻA” w Rudzie Śląskiej

z dnia 09.04.2022 roku

#### *w sprawie wysokości i terminu wnoszenia opłaty ogrodowej – opłata energetyczna w roku 2022*

Walne Zebranie Sprawozdawcze ROD działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz uchwały nr 285/2015 Prezydium Krajowej Rady PZD z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zasad regulujących korzystanie z energii elektrycznej w rodzinnych ogrodach działkowych, postanawia:

#### § 1

Na podstawie danych z 2021 roku – w szczególności strat wynikających z różnic pomiędzy wskazaniem licznika głównego, a sumą wskazań wszystkich podliczników wynoszących w 2021 r. dla kolonii I - 0 kWh, dla kolonii II i III - 7058 kWh, uchwała opłatę energetyczną na 2022 r.

**w kwocie 0,0 zł od działki podłączonej do sieci energetycznej na kolonii I,**

**w kwocie 36,71 zł od działki podłączonej do sieci energetycznej na kolonii II i III.**

#### § 2

Opłata energetyczna przeznaczona jest na pokrycie strat powstających w trakcie przesyłu energii wewnątrz ogrodu.


#### § 3

1. Opłatę wskazaną w § 1 wnoszą wszyscy działkowcy, w ROD których działki są lub były podłączone do ogrodowej sieci energetycznej w 2022 r.
2. Opłatę wnoszą działkowcy w terminie do dnia 30 czerwca 2022 roku.


#### § 4

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
UCHWAŁ I WNIOSKÓW**

  
.....  
(podpis)

**PRZEWODNICZĄCY  
WALNEGO ZEBRANIA**

  
.....  
(podpis)

## ZALĄCZNIK

### Do Uchwały nr 5/2022

#### WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO

#### ROD „BIAŁA RÓŻA” w Rudzie Śląskiej z dnia 9.04.2022 roku

w sprawie wysokości opłaty ogrodowej opłata energetyczna w 2022 roku

OKRES ROZLICZENIOWY	24.03.2021 do 02.04.2022			DO ZAPŁATY	średnia cena zł/ kWh	Zużycie wg liczników	4057
	Początkowy	Końcowy	Zużycie				
26.01.2021 - 24.03.2021	21426	21449	23	67,02	2,91		
25.03.2021 - 08.05.2021	21449	21467	18	85,57	4,75		
09.05.2021 - 17.07.2021	21467	23151	1684	1074,15	0,64		
18.07.2021 - 13.09.2021	23151	24524	1373	889,67	0,65		
14.09.2021 - 22.11.2021	24524	25084	560	407,37	0,73		
23.11.2021 - 12.01.2022	25084	25252	168	169,56	1,01		
13.01.2022 - 15.03.2022	25252	25400	148	146,99	0,99		
15.03.2022 - 02.04.2022	25400	25483	83	2840,33			
		SUMA	4057		0,70 zł		
				ilość działek podłączonych do sieci	Opłata energetyczna kolonii 1		
<b>RÓŻNICA (ZUŻYCIE - WG LICZNIKA)</b>	<b>0</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>49</b>	<b>0,00 zł</b>			

## ZALĄCZNIK

### Do Uchwały nr 5/2022

OKRES ROZLICZENIOWY	25.03.2021 do 25.03.2022			DO ZAPŁATY	średnia cena zł/ KWH	Zużycie wg liczników	18688
	Początkowy	Końcowy	Zużycie				
25.03.2021 - 24.05.2021	44989	47608	2619	1 601,13 zł	0,61 zł		
25.05.2021 - 23.07.2021	47608	53209	5601	3 397,83 zł	0,61 zł		
24.07.2021 - 24.09.2021	53209	60443	7234	4 366,58 zł	0,60 zł		
25.09.2021 - 24.11.2021	60443	63558	3115	1 923,07 zł	0,62 zł		
23.11.2021 - 12.01.2022	63558	67071	3513	2 049,85 zł	0,58 zł		
13.01.2022 - 23.03.2022	67071	70722	3651	1 946,19 zł	0,53 zł		
		<b>SUMA</b>	<b>25733</b>	15 284,65 zł	0,59 zł		

ilość działek  
podłączonych do  
sieci

Opłata energetyczna kolonii 2 i 3

<b>RÓŻNICA (ZUŻYCIE - WG LICZNIKA)</b>	<b>7045</b>
--	-------------

4 184,52 zł

114

36,71 zł

Podpis członków zarządu:

.....  
*Stawomir Siuch*

.....  
*Roman Bor*

.....  
*Dariusz Dąbrowski*

.....  
*Panama Kokoska*

.....  
*Fidel Borek*